nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnuncaHue

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NCTOYHUK NUTaHNA, C PyHKLUMEN
NBI, Bbixoaobl 12/13,8; 52BT, AD-
55A, MeanWell

AD-55A, MeanWell

AD-55A - AC/DC npeobpa3oBaTesnb MOLHOCTbIO 51 BT, Kopnyc: AJ19 MOHTa)<a Ha Laccu, Npon3BoAcTBa KomnaHum MW

cepun AD-55
e MowHoOCTb: 51 BT

* KoNm4ecTBO BbIXO4O0B: 2 (HE N30MPOBAHHbLIE)
e KaHan 1: UBbix=13.8 B, IBbix=0...4.0 A;
e KaHan 2: UBbix=13.4 B, IBbix=0...0.23 A;

« KNO: 71 %

* YpoBeHb nynbcauunn (pasmax): 100 mB

* JyleKTpuMyeckKas NpPoYHOCTb nsonaumm: exoa-sbixon 3000 B AC, Bxoa-3emna 1500 B AC

* 1 pa3Hoe noakoHeHne

* BxogHoe HanpsixxeHue AC: 88...264 B (HomunHanbHoe: 230 B)

* BxogHoe Hanps>eHune DC: 120...370 B

* KOMMNEeKC 3almnT OT: KOPOTKOrO 3aMblKaHWS, Neperpysku, nepeHanps»xeHuns
* MpnMeYaHuna: CTOYHNK NUTaHUA € pyHKLUmen UPS, 2-1 BbIXOA - 3apsSAHON0 yCTPOMCTBA. YKa3aHbl LWyMbl Ha 1-M BbIXo4e

e [abapuTbl: 159 x 97 x 38 MM
* Kopnyc: AJis MOHTaxa Ha Laccu

e [Inana3oHbl TemnepaTyp paboThbl: -10...60 °C, xpaHeHus: -20...85 °C

Obwwme

BbixogHoe Hanps»xeHne
McnonHeHne

Cepusa

MowHocTb Bl

Tok BI

BxoaHoe HanpshkeHne

Knmg,

LLym (mMB)

Hanps>xeHune n3onaunm BXo4-BbIXon,

HanmeeHme n3onaumm exon-3emMmngd

HarlmeeHme n3onaunm BbiXon-3emns

3awunTa

13
Cover
AD

55

4
88-264
71%
100

3000
1500

500

K3; neperpy3ka; nepeHanps>xeHue



	Источник питания, с функцией ИБП, выходы 12/13,8; 52Вт, AD-55A, MeanWell
	AD-55A, MeanWell
	Описание
	Общие



