

Источник питания, с функцией ИБП, выходы 12/13,8; 52Вт, AD-55A, MeanWell

AD-55A, MeanWell

Описание

AD-55A - AC/DC преобразователь мощностью 51 Bт, корпус: для монтажа на шасси, производства компании MW серии AD-55

- Мощность: 51 Вт
- Количество выходов: 2 (не изолированные)
- Канал 1: Uвых=13.8 В, Івых=0...4.0 А;
- Канал 2: Uвых=13.4 В, Івых=0...0.23 А;
- КПД: 71 %
- Уровень пульсаций (размах): 100 мВ
- Электрическая прочность изоляции: вход-выход 3000 В АС, вход-земля 1500 В АС
- 1 фазное подключение
- Входное напряжение АС: 88...264 В (Номинальное: 230 В)
- Входное напряжение DC: 120...370 В
- Комплекс защит от: короткого замыкания, перегрузки, перенапряжения
- Примечания: Источник питания с функцией UPS, 2-й выход зарядного устройства. Указаны шумы на 1-м выходе
- Габариты: 159 х 97 х 38 мм
- Корпус: для монтажа на шасси
- Диапазоны температур работы: -10...60 °С, хранения: -20...85 °С

Общие

Выходное напряжение	13
Исполнение	Cover
Серия	AD
Мощность БП	55
Ток БП	4
Входное напряжение	88-264
кпд	71%
Шум (мВ)	100
Напряжение изоляции вход-выход	3000
Напряжение изоляции вход-земля	1500
Напряжение изоляции выход-земля	500
Защита	К3; перегрузка; перенапряжение